Số 62 - 15 - 8 - 2008 CÔNG BÁO 45

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN

Số: 47/2008/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày 18 tháng 7 năm 2008

NGHỊ QUYẾT
Về phê chuẩn quyết toán ngân sách năm 2007

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÓC MÔN

KHÓA IX - KỲ HỌP LẦN THỨ 10

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16 tháng 12 năm 2002

và Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP của Chính phủ quy ñịnh chi tiết về thi hành Luật

Ngân sách Nhà nước;

Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 941/TTr-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2008 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc phê chuẩn quyết toán ngân sách năm 2007. Theo kết

quả thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến các vị ñại biểu Hội ñồng nhân dân

huyện;

Hội ñồng nhân dân huyện Hóc Môn khóa IX - kỳ họp lần thứ 10 thảo luận và

thống nhất,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Phê chuẩn quyết toán ngân sách huyện năm 2007 như sau

- Thu ngân sách:

+ Thu ngân sách nhà nước:  236.028.455.140 ñ

+ Thu ngân sách ñịa phương:  344.848.507.294 ñ

+ Thu ngân sách huyện:  320.280.219.717 ñ

+ Thu ngân sách xã:    48.039.745.631 ñ

- Chi ngân sách:

46 CÔNG BÁO  Số 62 - 15 - 8 - 2008

+ Chi ngân sách ñịa phương:  257.965.744.965 ñ

+ Chi ngân sách huyện:  241.097.654.076 ñ

+ Chi ngân sách xã:    40.399.548.943 ñ

ðiều 2. Tổ chức thực hiện

Hội ñồng nhân dân huyện giao Ủy ban nhân dân huyện có trách nhiệm công

khai quyết toán ngân sách huyện năm 2007 và báo cáo cơ quan tài chính cấp trên theo

quy ñịnh Luật Ngân sách Nhà nước.

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân huyện Hóc Môn khóa IX thông qua

tại kỳ họp lần thứ 10 ngày 18 tháng 7 năm 2008./.

 CHỦ TỊCH

 Trần Văn Giữa